
ZARZĄDZENIE NR  219 /03 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 30 lipca 2003r. 

 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 
Na podstawie §2 pkt 1 uchwały nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Ełk (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 59 z dnia 9 maja 2003r.) oraz na podstawie art. 710 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 z 1964r. z późn. zm.)   -  

zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Przeznaczyć do użyczenia części niżej wymienionych nieruchomości gruntowych o pow. 1m2 na 

czas nieoznaczony, z przeznaczeniem – posadowienie kabin telefonicznych: 

- dz. ozn. nr geod. 3220/1, położona w Ełku przy ul. Kilińskiego; 

- dz. ozn. nr geod. 187/4, położona w Ełku przy ul. Piłsudskiego. 

                   

                                                                             §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza  się Naczelnikowi   Wydziału Architektury,  Gospodarki  Gruntami i 

Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Ełku. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 


